
BRKYP852

選手スタート成績表(スタート関連)

集計期間:集 計 場 : 【注:出走回数には選手責任外事故回数は含みません】

平均 スタートタイミング回数 平均 事故回数
ｽﾀｰﾄ ｽﾀｰﾄ 出走0.00 0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90

事故率選 　手 支　部 3連率 順位 F L 回数番号 2連率 ﾀｲﾐﾝｸﾞ 0.09 0.19 0.29 0.39 0.49 0.59 0.69 0.79 0.89 1.00級 勝率
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登録

2025年 5月11日 19:31:17 I

宮　島
開催期間:2025年 5月12日～2025年 5月17日

全　国 2024年11月～2025年 4月

A2
A2
B1
A2
B1
A2
A1
A2
B1
B1
B1
A2
A1
A1
A1
B2
A1
A1
B1
A1
A1
A1
A1
A1
A2
B1
A2
A1
A2
B1
A2
B1
B1
B1
B2
A2
B1
B1
B1
B1
B2
B1
B2
B1
B2

野長瀬　　正　孝
橋　本　　久　和
増　田　　　　進
馬　袋　　義　則
谷　　　　勝　幸
天　野　　晶　夫
橋　本　　年　光
岡　瀬　　正　人
松　田　　憲　幸
今　坂　　晃　広
冨　成　　謙　児
廣　瀬　　将　亨
出　畑　　孝　典
杉　山　　正　樹
吉　村　　正　明
大久保　　信一郎
安　東　　幸　治
黒　柳　　浩　孝
柴　田　　大　輔
毒　島　　　　誠
岡　村　　　　仁
山　口　　達　也
有　賀　　達　也
尾　嶋　　一　広
河　野　　真　也
山　本　　景士郎
小　坂　　宗　司
金　子　　和　之
岡　村　　将　也
立　具　　敬　司
松　本　　一　毅
町　田　　洸　希
本　村　　　　大
大　原　　祥　昌
石　倉　　拓　美
鰐　部　　太空海
村　上　　宗太郎
荒　木　　颯　斗
小　玉　　啓　太
佃　　　　來　紀
川　辺　　郭　人
近　藤　　颯　斗
井　上　　慧　人
村　松　　遥　輝
齊　藤　　　　廉
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2025年 5月10日 現在


